

B38 HOLDING ApS

CVR-nr.: 35817638

Markmandsgade 5, 3 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2022

Daniel Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B38 HOLDING ApS
Markmandsgade 5, 3 tv
2300 København S
Telefonnummer: 31523452
CVR-nr: 35817638
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med aktier samt foretage kapitalindskud i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 502.578 og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 647.324.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-805	-2.422
Resultat af ordinær primær drift		-805	-2.422
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		132.315	166.105
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		400.000	0
Ordinært resultat før skat		531.510	163.683
Skat af årets resultat		-28.932	-23.844
Årets resultat		502.578	139.839
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		448.578	85.839
I alt		502.578	139.839

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.000	0
Kapitalinteresser		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		348.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		348.000	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		525.532	516.856
Værdipapirer og kapitalandele i alt		525.532	516.856
Likvide beholdninger		9.229	13.057
Omsætningsaktiver i alt		534.761	529.913
AKTIVER I ALT		882.761	829.913

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		447.324	-1.254
Egenkapital i alt		647.324	198.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.793	614.060
Langfristede gældsforpligtelser i alt		220.793	614.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Skyldig selskabsskat		6.960	9.424
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184	183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.644	17.107
Gældsforpligtelser i alt		235.437	631.167
PASSIVER I ALT		882.761	829.913

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-1.254	0	198.746
Årets resultat	0	502.578	0	502.578
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital, ultimo	200.000	447.324	0	647.324

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0